lzstradajums

Apraksts

— BLUMOTION vadotne visiem izmanto$anas
veidiem, piemérota TIP-ON BLUMOTION un
sanu stabilizatoram

— Var papildinat ar SERVO-DRIVE

PasutiSanas informacija

* Piemérots SERVO-DRIVE un TIP-ON BLUMOTION

Vadotnes, kreisa/laba

Nominalais BLUMOTION*
garums NL (mm) 40 kg 70 kg
270 450.2701B

300 450.3001B
350 450.3501B
400 450.4001B
450 450.4501B 453.4501B
500 450.5001B 453.5001B
550 450.5501B 453.5501B

600 450.6001B 453.6001B

Atvilktnes sanu malu komplekts
Atvilktnes sanu malas augstums (mm) M 91
Nominalais garums NL (mm)
270

300

350

400

450

500

550

600

Komplekta ietilpst:

2a 1x
2b 2x
2c 2x
3

&Y

32

Atvilktnes sanu mala, kreisa/laba

Zimola elements, ar iespiestu Blum logotipu, individuala apdruka sakot ar 1000 gab.

Dekorativas uzlikas

Mugursienas kronsteins, kreisais/ labais
Augstums Materials

E Térauds

NepiecieSama vieta

209"

NL Nominalais garums

* lesk. 2 mm sagazuma regulésanu

o
=

470M2702S
470M3002S
470M3502S
470M4002S
470M4502S
470M5002S
470M5502S

470M6002S

ZB4E000S



iblum
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4 Stikla dizaina elements (sanu mala)
Nominalais garums NL (mm)
/ 450
/ 500
| | 550
600
Komplekta ietilpst:
4 2x Stikla dizaina elements

Piezime

Ja noréaditas citas nominala garuma vértibas, attiecigi piezagéjiet dizaina elementu atbilstosi izméram

Piezagésanas izmérus skatit 35. Ipp.

Lai nodrosinatu drosu savienojumu starp fasadi un BOXCOVER, stikla sanu malas pirms montazas ir janotira
(nepiecieSams, ja fasade ir augstaka par 455 mm).

5 BOXCOVER kreisais/labais
Augstums Materials SW-M
ﬁ M Térauds
ﬁ 8 mm plans dizaina elements
@ Fasades augstumam, kas parsniedz 455 mm, savilces skrive japievelk —no 1.5 [idz 2 Nm

Komplekta ietilpst:

5a 1x BOXCOVER, kreisa/laba
5b 1x BOXCOVER mugursiena, kreisa/laba
6 Fasades stiprinajums

Stiprinasanas metode
EXPANDO T
INSERTA

Skravéjams*

* Skruves nav ieklautas komplektacija

EXPANDO T ir piemérots planam fasadém — skatiet papildus informaciju 61.Ipp

7 Fasades stiprinajums, augsSpuse
Stiprinasanas metode

EXPANDO T

M INSERTA
Skrivéjams — iestradata skruve kokam @ 3.8 x 11.4 mm

Skravéjams — skrlve ar gremdgalvu ar galvas diametru maks. 7 mm, vitnes diametrs maks. 4 mm*

* Skraves nav ieklautas komplektacija

EXPANDO T ir piemérots planam fasadém — skatiet papildus informaciju 61.Ipp

Piederumi

Skrives kokam

@ (mm) Garums (mm)
g 815! 15
815! 17

Lai savienotu vadotni ar korpusu

Fasades stiprinajumam (skravéjams)

Caurspidigs

ZE4M460G

ZL4M00808

2Xx ZF4.10T2
2x

2Xx

2 X ZF4.50T2
2x
2x
2x

609.1500

609.1700

3

W



